
Dokumentreferanse: 23-0-052716 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Ben Fegran   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  12. oktober 2023  

 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 23-052716KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: UENO AGDERNETT AS, ORG. NR.  984 941 897 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP     
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 23-052716KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Endre Ottem 

 Skatteetaten 

 Agder politidistrikt 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. UENO Agdernett AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Kartheia 5, 4626 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204).    

 Postadresse: Linnegrøvan 19, 4640 Søgne.   

3. Organisasjonsnummer: 984 941 897.   

4. Bransje: Drift av datasystemer, salg av internettløsninger mm.  
 

III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 21. april 2023 kl. 09.20.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.  

3. Fristdag: 4. april 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 23. mai 2023. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 27.09.2002, registrert i Foretaksregisteret 08.10.2002. 

 Selskapets opprinnelige foretaksnavn var A 1 Agdernett AS.  

 Navneendring til UENO Agdernett AS ble registrert 10.05.2010.   

 

2. Aksjekapital kr 100 000, meldt fullt innbetalt.  

 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Endre Ottem, f. 101172, Rådhusveien 47, 4640 Søgne – 73 %. 

 Bitpro AS, org. nr. 986 643 583 – 20 %. (Aksjene står på Enitro AS, org. nr. 

990 909 180, som i 2018 ble innfusjonert i Bitpro AS.) 

 

5. Daglig leder:  

 Endre Ottem, f. 101172, Rådhusveien 47, 4640 Søgne.  

 Han har vært daglig leder fra 30.10.2007. 

 

6. Styre:  

 

 Styreleder – enestyre:  

   Endre Ottem, f. 101172, Rådhusveien 47, 4640 Søgne. 

 Han har vært styreleder fra 10.03.2020.  

 Han var også styreleder i 2002 – 2007, og deretter (2007 – 2020) var han 

styremedlem.  

 

7. Revisor:  

 Ingen. Det ble registrert 26.11.2011 at revisor utgår, og at foretakets årsregnskap 

ikke skal revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Agder Regnskap AS, org. nr. 990 089 639, har ført regnskapene til 31.12.2021.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

1. Daglig leder/styreleder Endre Ottem er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser.   

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

2. Han er registrert med følgende roller i andre foretak:  

 976 624 963 UENO Ottem, enkeltpersonforetak – innehaver og daglig leder.  

 996 991 644 Fotoklubben Sørlandsbilder, forening – styremedlem.  

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet i 2002 med vedtektsfestet formål: 

  «Drift av datasystemer, salg av internettløsninger, utvikling og salg av egen 

programvare og dataløsninger, samt annen virksomhet som naturlig faller inn 

under dette.» 

  

 Virksomheten har i hovedsak bestått i drift av servere med tilknyttede domener 

og e-post-klienter.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2021 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Det er ikke fremlagt noe regnskap for 2022 og 2023. Bostyrer har innhentet 

kontoutskrifter for å få en oversikt over selskapets omsetning.  

 

3. Pr. konkursåpningstidspunktet var virksomheten i og for seg igangværende, men 

det aller meste av aktivitet var innstilt.  

 

4. Som ovenfor nevnt er det ikke fremlagt noe regnskap for tidsrommet etter 

31.12.2021. Videre fremgår det av konkursbegjæringen og Skatteetatens 

fordringsanmeldelser at det er ilagt tvangsmulkt for fire merverdiavgiftsterminer 

i 2022, tvangsmulkt Aksjonærmelding for 2021 og 2022, tvangsmulkt skatte-

melding for 2021, samt tvangsmulkt etter a-opplysningsloven for 2022.    

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkursen skyldes at selskapet er kommet på etterskudd overfor Skatteetaten, 

noe som delvis også skyldes at det er pådratt tvangsmulkter, gebyrer og renter 

fordi selskapet har unnlatt å levere skattemeldinger mv. Videre har selskapet hatt 

sviktende omsetning og stadig mindre aktivitet.   

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2003: Driftsinntekter kr 1 014 000, årsresultat (underskudd) kr – 107 000. 

 2004: Driftsinntekter kr 1 893 000, årsresultat (overskudd) kr 501 000. 

 2005: Driftsinntekter kr 1 902 000, årsresultat (overskudd) kr 164 000. 

 2006: Driftsinntekter kr 2 042 000, årsresultat (overskudd) kr 333 000. 

 2007: Driftsinntekter kr 1 615 000, årsresultat (underskudd) kr – 117 000. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 2008: Driftsinntekter kr 1 507 000, årsresultat (underskudd) kr – 945 000. 

 2009: Driftsinntekter kr 1 673 000, årsresultat (underskudd) kr – 81 000. 

 2010: Driftsinntekter kr 1 762 000, årsresultat (underskudd) kr – 62 000. 

 2011: Driftsinntekter kr 1 733 000, årsresultat (underskudd) kr – 57 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 1 578 000, årsresultat (overskudd) kr 289 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 1 282 000, årsresultat (underskudd) kr – 127 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 1 561 000, årsresultat (overskudd) kr 369 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 1 563 000, årsresultat (overskudd) kr 217 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 1 222 000, årsresultat (underskudd) kr – 95 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 847 000, årsresultat (underskudd) kr – 135 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 903 000, årsresultat (overskudd) kr 20 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 874 000, årsresultat (underskudd) kr – 24 000. 

 (Tallene for 2003 – 2019 er hentet fra proff.no) 

 

 2020:  

 

 Driftsinntekter kr 787 692, driftsresultat (overskudd) kr 29 007, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr 18 525, 

 årsresultat (overskudd) kr 69 175.  

 Anleggsmidler (utsatt skattefordel) kr 174 360, omløpsmidler kr 377 286, 

 sum eiendeler kr 551 646, gjeld kr 404 551, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 147 095.  

 

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 775 043, driftsresultat (overskudd) kr 56 297, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr 47 440, 

 årsresultat (overskudd) kr 37 003.  

 Anleggsmidler (utsatt skattefordel) kr 163 923, omløpsmidler kr 393 880, 

 sum eiendeler kr 557 803, gjeld kr 373 705, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 184 098. 

 

 Selskapets totale lønnskostnader i 2021 var kr 174 635 (kr 147 043 i 2020).  

 I 2021 er det utført ett årsverk, og lønn daglig leder utgjorde kr 138 888.  

 

 Det er opplyst at daglig leder i november 2021 ble ansatt i et annet selskap – i 

utgangspunktet fordi han fikk et tilbud fra dette selskapet, men samtidig innså 

han at han ikke kunne leve av UENO Agdernett AS, der det ble stadig mindre 

aktivitet. 

 

 2022 – 2023: 

 

 Det er ikke fremlagt noe regnskap. Daglig leder/styreleder opplyser: «Mht. 

regnskap er det ført inntekter og utgifter/betalinger fortløpende, bare ikke 

sammenfattet i regnskapsform». Bostyrer har bedt om å få oversendt det som er 

ført, men har etter purringer ikke mottatt noe.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

 Bostyrer har innhentet kontoutskrifter for selskapets bankkontoer for 2022 og 

2023. Det er kun på bedriftskontoen det har vært bevegelser.  

 

 Summert for 2022 har det vært innbetalt til sammen kr 509 932 til bedrifts-

kontoen. Forutsatt at dette er beløp inkl. mva, tilsvarer dette i så fall en omsetning 

(eks. mva.) på kr 407 945.  

 

 I 2023 er det totalt innkommet kr 160 302. Dersom dette er inkl. mva, tilsvarer 

det en omsetning (eks. mva.) på kr 128 241.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Det er meldt krav i boet tilbake fra 2020 og også noen eldre krav, men ut fra de 

opplysningene som fremgår av fordringsanmeldelsene, kan det se ut til at hoved-

tyngden av kravene er fra 2022 og 2023, selv om det også er en del krav med 

forfall tidligere. Skatteetaten avholdt utleggsforretning 17.01.2023 uten å finne 

noe å ta utlegg i. Det fremgår at det var sendt flere varsler før utlegg, bl.a. den 

25.08.2022.  

 

 Det antas at selskapet var blitt insolvent (insuffisient og illikvid) senest høsten 

2022.  

 

4.  Største antall ansatte: 1 (i de siste år; det har vært flere ansatte tidligere).  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen.  

 

 Det meste av aktiviteten i selskapet var innstilt ved konkursåpningen. Leie-

forholdet i Kartheia 5 var overtatt av et annet selskap fra januar 2023, mens et 

leieforhold i Linnegrøvan i Søgne (kontorer) ble avsluttet i februar 2022.  

 

 I lokalene i Kartheia var det en del datautstyr av eldre dato, som ble verdsatt til i 

alt ca. kr 20 000.  

 

 Selskapets bankforbindelse Sparebanken Sør har pant i driftstilbehør og i ute-

stående fordringer (factoring). Pr. 10.05.2023 var bankens krav kr 18 580,10.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Med aksept fra banken har boet solgt tre arbeidsstasjoner til Endre Ottems enkelt-

personforetak UENO Ottem for kr 6 000 + mva = kr 7 500 inkl. mva.  

 

 Videre har Netcenter AS kjøpt diverse datautstyr (to rack-skap Dell, to stk. APC 

UPS-er, samt aggregat) for kr 15 000 + mva = kr 18 750 inkl. mva.  

 

 Sparebanken Sør fikk inndekket sitt krav ved innbetalte utestående fordringer, 

og bedriftskontoen ble avsluttet pr. 28.08.2023 og overført til boet med 

kr 8 704,10. Det var også en annen konto i samme bank der det ikke hadde vært 

bevegelser på flere år, og den ble også avsluttet og overført til boet med kr 0,33.  

 

 Boet har ikke funnet grunnlag for å foreta seg ytterligere med utestående 

fordringer, og det er ikke påvist andre aktiva i boet enn et lite rentebeløp som er 

opptjent på boets konto.     

  

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  Konkursrekvirenten, Skatteetaten, garanterer for 

boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger rettsgebyret).  

 

 Eventuelle legalpantemidler etter panteloven § 6-4 ville i dette boet ha utgjort 

såpass lite at boet ikke har sett det som regningssvarende å bruke tid på å fremme 

legalpantekrav overfor banken.  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige etter de 

subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 23. mai 2023. 

 Oppdatert liste over kravene, innstillingsliste nr. 3, vedlegges.  

 

 Sum meldte krav    kr 449 754,04 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 6 750,00 

   

 Kravet som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift for 1. termin 2023. 

Flere av de andre kravene fra Skatteetaten gjelder merverdiavgift, og det er også 

krav som gjelder forskuddstrekk, men disse er for gamle til å være prioriterte 

(fordringens ordinære forfallstid må ikke ligge lenger tilbake enn seks måneder 

før fristdagen, jfr. dekningsloven § 9-4).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Lønnskrav:  
  
 Etter det opplyste er det ingen lønns-/feriepengekrav bortsett fra daglig leder 

Endre Ottem, men han eier 73 % av aksjene i selskapet og har derfor ikke rett til 

dekning fra NAV Lønnsgaranti.  

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 
 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

1. Solgt 3 arbeidsstasjoner  kr      7 500,00  
 

 

Herav merverdiavgift  kr      1 500,00   kr      6 000,00  

2. Solgt div. datautstyr mm  kr    18 750,00  
 

 

Herav merverdiavgift  kr      3 750,00   kr    15 000,00  

3. Avsluttet konto 3000 16 18853 
 

 kr      8 704,10  

4. Avsluttet konto 3000 16 23830 
 

 kr             0,33  

5. Renter på boets konto 
 

 kr         285,57  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr    29 990,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      4 972,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    85 833,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    21 458,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -21 458,00   kr    85 833,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 335,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr    92 140,00  
    

 

Underdekning – dekkes av Skatteetaten    kr   -62 150,00  
    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 78 timer  kr    85 833,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    21 458,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr  107 291,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      4 972,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr  107 291,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 335,00  
 

Til sammen 
 

 kr  113 598,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

    

1. Innestående på boets konto  
 

 kr    29 990,00  

2. Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr    62 150,00  

3. Merverdiavgift refunderes 
 

 kr    21 458,00  
 

Sum 
 

 kr  113 598,00  

 

 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. Det foreslåtte salær til bostyrer er 

tilpasset (redusert) til de tilgjengelige midler i boet.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 25. mai 2023 er kreditorene forespurt om sikkerhets-

stillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 23. juni 2023 kl. 15.00.  

 

  Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  

 

 Foreldelse er avbrutt ved at krav ble meldt i boet. Når fordringen ikke prøves, 

varer virkningen av dette fristavbrudd i 1 år regnet fra nærværende slutt-

innberetnings datering, jfr. foreldelseslovens § 22 nr. 2. 

 

 UENO Agdernett AS blir slettet i Foretaksregisteret når konkursboet avsluttes.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Som foreskrevet i konkursloven § 122a, jfr. § 120 første ledd nr. 5, oversendes 

saken til Agder politidistrikt fordi det ikke er fremlagt regnskap for tidsrommet 

etter 31.12.2021.  

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Etter en samlet vurdering, der det også er sett hen til at styreleder/daglig leder 

ikke står registrert med roller i tidligere konkurser, fremmes det ikke forslag om 

konkurskarantene.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-9-

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  l.  november  2023  kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må være  bostyrer  i hende  innen  samrne  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Endre  Ottem  til  å underskrive

og returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  Eg 120  om at opplysningene  i

denne  sluttinnberetning  om konkursdebitors  økonomiske  virksomhet  etter  hans

vitende  er riktige  og uttømmende.  Dersom  han mener  at noe av det som står i

sluttinnberetningen  ikke  er konekt,  oppfordres  han  til  å gi tilleggskornmentarer  i

erklæigen  eller  i et eget  skriv.

Kristiansand,  den 12. oktober  2023

ert Senum



KONKURSBO NR. 23-052716KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: UENO AGDERNETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 3

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Ånensen Eiendom ANS v/ 71 320,68kr          

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 1T45T4

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

2. Verisure AS v/ 15 431,99kr          

Sergel Norge AS

Sak R0ZLDY

Postboks 177

3201 Sandefjord

no.kundeservice@sergel.com

3. Unit 4 AS - SendRegning v/ 657,84kr               

Collectia AS

Sak 366389

Storgaten 26

3126 Tønsberg

post@collectiagroup.no

4. Glitre Nett AS v/ 9 216,78kr            

Kredinor AS

Saksnr. 19310523

Postboks 782 Sentrum

konkurs@kredinor.no

0106 Oslo

5. Glitre Nett AS v/ 10 269,02kr          

Kredinor AS

Saksnr. 179006922

Postboks 782 Sentrum

konkurs@kredinor.no

0106 Oslo

6. Glitre Nett AS v/ 20 571,90kr          

Kredinor AS

Saksnr. 166044122

Postboks 782 Sentrum

konkurs@kredinor.no

0106 Oslo

7. Utgår

8. Skatteetaten - Skatteinnkreving 162 505,00kr        

Ref. 2021/6443601

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

12.10.2023 Side 1 av 3 sider 23-0-052716 UENO Agdernett AS

mailto:postkreditor@kred.no
mailto:no.kundeservice@sergel.com
mailto:post@collectiagroup.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no


KONKURSBO NR. 23-052716KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: UENO AGDERNETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 3

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Telia Norge AS v/ 15 314,65kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 34725069 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

10. Telia Norge AS v/ 13 309,66kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 35375888 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

11. Telia Norge AS v/ 301,17kr               

Lowell Norge AS

Saksnr. 36088484 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

12. Telia Norge AS v/ 4 041,81kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 37281135 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

13. Telia Norge AS v/ 2 722,23kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 39128646 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

14. Telia Norge AS v/ 4 785,49kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 39156274 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

15. Utgår

16. Søgne Elektriske AS 9 861,34kr            

Faktura nr. 64875

Linnegrøvan 24

4640 Søgne

anne@sogneelektriske.no

17. Norid AS v/ 34 944,91kr          

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2361329, 2383608 og 2399899

backoffice@visma.com

12.10.2023 Side 2 av 3 sider 23-0-052716 UENO Agdernett AS

mailto:anne@sogneelektriske.no
mailto:backoffice@visma.com


KONKURSBO NR. 23-052716KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: UENO AGDERNETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 3

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

18. Glitre Nett AS v/ 5 331,57kr            

Kredinor AS

Saksnr. 141924322

konkurs@kredinor.no

19. Skatteetaten 69 168,00kr          6 750,00kr        

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

Til sammen 449 754,04kr        -kr                  -kr                   -kr                 6 750,00kr        -kr                -kr                

12.10.2023 Side 3 av 3 sider 23-0-052716 UENO Agdernett AS

mailto:konkurs@kredinor.no

